СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19 февраля 2024год	                                                                № 327
с. Благодарное

Об актуализации схемы газоснабжения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

Во исполнение Федерального закона от 6 декабря 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района решил:
1. Провести работы по актуализации схемы газоснабжения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района(Бабаев).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района                                                 С.В. Ветохина

Председатель Совета Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района                                 А.П. Подгорная